АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 11.09.2024 №  417

О своевременном прохождении аттестации

 педагогическими работниками МАОУ

 гимназии № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной

г. Томска

  На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом

Министерства просвещения России от 24.03.2023г. № 196

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий график прохождения педагогическими работниками

гимназии аттестации с целью присвоения квалификационной категории в 2024 –

2025 учебном году:

 ФИО/ кв. категория  Срок окончания предыдущей

аттестации

                                                                октябрь – ноябрь 2024г.

1 Ковалева А.А., высшая 29.11.2024

 декабрь 2024г. - январь 2025г.

2 Клюковская И.В., первая 31.03.2028

 декабрь 2024г. - январь 2025г.

3 Алейникова Е.А., соответствие занимаемой

должности

21.05.2028

                                                        апрель 2025 г.

4 Семенова А.А., высшая 29.05.2025

5 Галицкая Е.Т., соответствие занимаемой

должности

29.05.2029

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по НМР Сафронову Ю.А.

           Директор                                                      Е.Ю.Черемных

С приказом ознакомлены:

Ковалева А.А.

Клюковская И.В.

Алейникова Е.А.

Семенова А.А.

Галицкая Е.Т.

Сафронова Ю.А.

		2024-10-15T16:46:28+0700
	Черемных Елена Юрьевна